=:}.;.
www.pifardosul.sp go\í br

&
PORTARIA N.o 6.508/2019
De 31 dejulho de 2019.

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

dePilardoSul E ,..,: MARCO AURÉLIO SOARES, Prefeito Municipal
'-v -'u-, '-a-auu ue oao t"'aula, no uso de suas atribuições legais, ' ''

RESOLVE

sua publicação, retroagindo seus efeitos a 26 de julho de 2019.ntra em vigor na data de

Pilar di ôlho de 201 9

MARco ABn
Prefeito

JOSÉ CAKLoé pl
Secr. de Adm. e Recua

L. . CAETANO.SCADUTO FILHO
Recr. de Neg. Jurídicos e Trjl)utários

:EIRA
Íos Humanos

.qe Pilar do Sul, na data supra gistrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

/

Municip.

Assistente Administrativo l